ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO

MUNICIPIO DE ROLIM DE MOURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Secretaria Municipal de Assistência Social
Telefone - (69) 3442-6769

ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA PREVISTO – PROCESSO SELETIVO SEMAS / PCF

Nº 01/2024

O Município de Rolim de Moura – RO, através da Secretaria Municipal de Assistência Social -

SEMAS, torna público para conhecimento dos interessados, que após deliberação da Comissão

nomeada através da Portaria nº 3987 / 2021 foi incluso prazo hábil para contestações / recursos

acerca da análise de inscrições, conforme documentos enviados no e-mail e prazo previstos no

edital.

Os recursos devem ser encaminhados via e-mail no endereço eletronico

seletivopcfrolim@gmail.com, a partir das 07 e 30 h do dia 01 / 03 /2024 até às 13e 30 hrs do dia

04 / 03 / 2024.

ANEXO II – CRONOGRAMA
PREVISTO EVENTO

DATAS
PREVISTAS

DATAS ALTERADAS

Data da publicação  06/02/ 2024  06/02/ 2024

Período de inscrição com
entrega de currículo e títulos

07/02/2024 à

27/02/2024

07/02/2024 à

27/02/2024

Publicação da Homologação
das Inscrições

29/02/2024  29/02/2024

Prazo para recursos da
Homologação de inscrições

- 01 à 04 de março 2024

Analise pela Comissão  01 à 06 de março
de 2024

04 à 06 março de 2024

Publicação do resultado pela
Comissão

07 / 03 / 2024  07 / 03 / 2024

Recebimento de Recurso  08 à 12 de março
de 2024

08 à 12 de março de
2024

Análise dos recursos  13 e 14 de março de
2024

13 e 14 de março de
2024

Divulgação da Análise dos
Recursos

18 / 03 / 2024  18 / 03 / 2024

Divulgação do resultado final  19 / 03 / 2024  19 / 03 / 2024

Homologação do resultado
final

20 / 03 / 2024  20 / 03 / 2024

mailto:seletivopcfrolim@gmail.com

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER EXECUTIVO

MUNICIPIO DE ROLIM DE MOURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Secretaria Municipal de Assistência Social
Telefone - (69) 3442-6769

Rolim de Moura, 29 de fevereiro de 2024.

Comissão para realização de Processo Seletivo

Presidente: LINDAURA FERREIRA NASCIMENTO

Membros: GISLAINE VEIGA DE FREITAS

GIOVANY MARTINS DOS SANTOS

FABIULA DOS SANTOS AVILA CAETANO